
ZARZĄDZENIE Nr 0050.9.2025 

WÓJTA GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie sprzedaży stalowych używanych zbiorników hydroforowych, stanowiących 

własność gminy Sokolniki 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego ustnego 

(licytacji) w dniu 4 marca 2025 r. o godzinie 1100, następujące składniki mienia ruchomego: 

1) pionowy zbiornik ciśnieniowy – hydrofor nr 82502 produkcji PRODWODROL-

SULECHÓW SA wykonany z blachy stalowej. Na części cylindrycznej znajduje się właz 

rewizyjny o wym. 300x400. Średnica zbiornika wynosi 1800 mm, pojemność ok. 6300 l, 

waga około 1800 kg, rok budowy 1992. Zbiornik przeznaczony jest do pracy w instalacjach 

wody zimnej przy ciśnieniu podstawowym 0,6 MPA. Zbiornik był użytkowany przez 

Gminę do końca listopada 2024 r. na Stacji Uzdatniania Wody. Zbiornik sprzedawany bez 

dokumentacji technicznej, w tym paszportów. 

2) pionowy zbiornik ciśnieniowy – hydrofor nr 82511 produkcji PRODWODROL-

SULECHÓW SA wykonany z blachy stalowej. Na części cylindrycznej znajduje się właz 

rewizyjny o wym. 300x400. Średnica zbiornika wynosi 1800 mm, pojemność ok. 6300 l, 

waga około 1800 kg, rok budowy 1992. Zbiornik przeznaczony jest do pracy w instalacjach 

wody zimnej przy ciśnieniu podstawowym 0,6 MPA. Zbiornik był użytkowany przez 

Gminę do końca listopada 2024 r. na Stacji Uzdatniania Wody. Zbiornik sprzedawany bez 

dokumentacji technicznej, w tym paszportów. 

3) pionowy zbiornik ciśnieniowy – hydrofor nr 82522 produkcji PRODWODROL-

SULECHÓW SA wykonany z blachy stalowej. Na części cylindrycznej znajduje się właz 

rewizyjny o wym. 300x400. Średnica zbiornika wynosi 1800 mm, pojemność ok. 6300 l, 

waga około 1800 kg, rok budowy 1992. Zbiornik przeznaczony jest do pracy w instalacjach 

wody zimnej przy ciśnieniu podstawowym 0,6 MPA. Zbiornik był użytkowany przez 

Gminę do końca listopada 2024 r. na Stacji Uzdatniania Wody. Zbiornik sprzedawany bez 

dokumentacji technicznej, w tym paszportów. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą zbiorników, o których mowa w § 1. na kwotę: 

1) pionowy zbiornik ciśnieniowy – hydrofor nr 82502 – 1400,00 zł netto, 



2) pionowy zbiornik ciśnieniowy – hydrofor nr 82511 – 1400,00 zł netto, 

3) pionowy zbiornik ciśnieniowy – hydrofor nr 82522 – 1400,00 zł netto.  

§ 3. Ustala się treść ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ogłoszenie, o którym mowa w § 3. podaje się do publicznej wiadomości poprzez; 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sokolnikach, 

2) zamieszczenie na stronie internetowej Biuletyny Informacji Publicznej Gminy 

Sokolniki oraz na stronie internetowej Urzędu. 

§ 5. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 6. Czynności związane z przeprowadzeniem postępowania przetargowego wykonuje 

komisja w składzie: 

1) Bartosz Górka – Przewodniczący, 

2) Rafał Barszczewski – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Mariusz Figiel – Członek, 

4) Dorota Golec – Członek.  

§ 7. Sprzedany zbiornik zostanie przekazany Nabywcy po zawarciu umowy i po wpłacie 

pełnej kwoty wynikającej z przetargu na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Sokolnikach,  

w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy.  

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Sokolniki 

/-/ Sylwester Skrzypek 


